

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 103062822

---

Data publicarii	16.09.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.100,24 RON - 1.100,24 RON

---

Descriere: 200 -Teava neagra medie, 6m, DN65, D.2 1/2" (76.1mm)x3,60mm - M2 45TN0007 buc 2,00 193,28 158,49 316,98 210 #Cot sudabil, Tecnital, DIN 2605-1, 90 grade, pentru imbinari tevi, D. 2 1/2" - F1 45999007 buc 4,00 24,79 16,11 64,44 250 +Calorifer (radiator) alb din otel Vision, tip 22, 600 x1200, 2436w, accesorii incluse - M1 34RV6612 buc 2,00 327,73 235,97 471,94 260 #Niplu fonta zincata, 280, FE-FE, D.3" - F1 45028009 buc 8,00 47,48 30,86 246,88

---